1383 خورشیدى ) 200۴ میلادى(
درگذشــت غلامحسین غریب، شاعر، نویسنده و موســیقیدان- بنیادگذار
انجمن خروس جنگى و بنیان گذار کنسرواتوار موسیقى ایران- یار نزدیك

نیما یوشیج و مرتضى حنانه
1391 خورشیدى ) 2012 میلادى(

درگذشت جاهد جهانشاهى، نویســنده، مترجم و منتقد تاتر بر اثر ایست
قلبى در تهران )درکه(

1393 خورشیدی )201۴ میلادی(
درگذشت انوشیروان ارجمند، بازیگر 73 ساله سینما و تلویزیون ایران به
دلیل ایست قلبی در بیمارستان پارســیان در تهران. وی متولد مهر 1320
در زاهــدان بود. وی در ســریال های »امام علــی«، »مختارنامه«، »روزی
روزگاری«، و »پشت کوه های بلند« و همچنین در فیلم های »دوپل«، »قاعده

بازی«، »صبحانه ای برای دو نفر«، و »محیا« ایفای نقش کرده بود.
1397 خورشیدی )2018 میلادی(

درگذشت ناصر رستگارنژاد شاعر و موسیقی دان در شمال کالیفرنیا )سن
فرانسیسکو(

چهارشنبه ۲4 آذر ۱5 دسامبر

1339 خورشیدى ) 19۶0 میلادى(
باند جدید فرودگاه مهرآباد تهران آماده بهره بردارى شد.

1387 خورشیدى ) 2008 میلادى(
درگذشت رضا ارحام صدر کمدین پرآوازه تاتر
در سن 85 سالگى در شهر اصفهان.